43 Und Saul sprach zu Jonathan: Sage mir, was hast du gethan? Jonathan sagte es ihm und sprach: Ich habe ein wenig Honig gekostet mit dem Stabe, den ich in meiner Hand hatte, und siehe, ich muß dafür sterben. *Da sprach Saul: Gott thue mir dies und das, Jonathan, du Kunzt des Todes sterben. *Aber das Volk sprach zu Saul: Sollte Jonathan sterben, der ein solch großes Heil in Israel gethan hat? Das sei fern. So wahr der Herr lebt, es soll kein Haar von seinem Haupt auf die Erde fallen; denn Gott hat es heute durch ihn gethan. Also erlobte

43. U.L: Königs.

31. B: der J. erlöset hat. dW: heim Leben ... den Zug gegeben. vE: rettete. dW.vE: auf (m. G.) 32. A: übersprach ihm deßhalb.

40. Wie B. 36.

41. dW.vE: gib Wahrheit.

42. B: B. es zwischen ... vE: B. zw... das Lied. Polyglotta-Bibel. II. X. 2. Bde 1. Mittb.

v.18. ^{28m.} ^{22.3.} ^{1Ch.} ^{16.35.} ^{P.17.7.} ^{51.16.} ^{85.9.} ^{8v.2.} ^{106.51.} ^{B.} ^{43.3.11.} ^{64.15.21.} ^{49.26.} ^{60.16.} ^{63.16.} ^{Ex.11.16.} ^{10.13.4.} ^{Zeph.} ^{3.17.} ^{Sep.16.8.} ^{Sir.51.1.} ^{Bar.4.22.} ^{1Mo.4.30.} ^{L.1.67.} ^{Act.12.23} ^{1Tm.} ^{4.10.} ^{Jud.25.} ^{Nm.} ^{27.21.} ^{10.22.20.} ^{Joas.7.16.} ^{In. 43.19.} ^{12g.2.28.} ^{19.5.} ^{11.13.} ^{22m.} ^{22.10.} ^{14.11.} ^{L.21.16.} ^{37. Al.: Deum.} ^{39. Al. † (p. est) hoc.} ^{41. Al. * Domine - pop. tuo.} ^{43. m. der Spije des Et. ... muß st. (Vgl. B. 27.)} ^{B: sollte ich st.?} ^{44. Wie Kap. 3, 17.} ^{45. mit G. hat ers h. geh. vE: dies gr. h. dW: diesen gr. Sieg geschaffet. vE: befreite.}

huc ad Deum! *Et consuluit Saul 37 Dominum: Num persequar Philistium? si trades eos in manus Israel? 38 Et non respondit ei in die illa. *Dixit que Saul: Applicate huc universos angulos populi, et sciote et videte, per quem acciderit peccatum hoc hodie. *Vivit Dominus salvator Is- 39 rael, quia, si per Jonatham filium meum factum est, absque retractatione morietur. Ad quod nullus contradixit ei de omni populo. *Et ait 40 ad universum Israel: Separamini vos in partem unam, et ego cum Jonatha filio meo ero in parte altera. Respon- 41 ditque populus ad Saul: Quod bonum Zeph. videtur in oculis tuis, fac! *Et dixit Saul ad Dominum Deum Israel: Do- mine Deus Israel, da indicium! quid est quod non responderis servo tuo in partem unam, et ego cum Jonatha filio meo ero in parte altera. Respon- 42 ditque populus ad Saul: Mittite autem exxit. *Et ait Saul: Mittite sortem inter me et inter Jonatham filium meum. Et captus est Jonathas.

Dixit autem Saul ad Jonatham: In- 43 dica mihi quid feceris. Et indicavit ei Jonathas et ait: Gustans gustavi in summitate virgae, quae erat in manu mea, paululum mellis, et ecce, ego morior. *Et ait Saul: Haec faciat mihi Deus et haec addat, quia morte morieris, Jonatha! *Dixitque popu- 45 lus ad Saul: Ergone Jonathas morie- tur, qui fecit salutem hanc magnam in Israel? hoc nefas est; vivit Dominus! si ceciderit capillus de capite ejus in terram, quia cum Deo operatus est hodie. Liberavit ergo populus